
 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.07.2023                                                                                                        №1724 

 

Об отмене постановления 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа 

от 11.07.2023 № 1713                                

«О регистрации Устава 

общественной организации 

территориального общественного 

самоуправления «Сероглазка» в 

Петропавловск-Камчатском 

городском округе» 

 

 

В связи с технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 11.07.2023 № 1713 «О регистрации Устава 

общественной организации территориального общественного самоуправления 

«Сероглазка» в Петропавловск-Камчатском городском округе». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 

 


